K. 356, 36: *In bus omnia. De pronomine.*

M: In bus omnia. Declinationes nominum in genitio casu singulari requiruntur, quot sunt? V. Prima quae est? cuius genitiuus singularis in ae diptongon desinit, ut haec musa, huius musae, et est semper producta. Secunda quae est? cuius genitiuus singularis in i productum desinit, ut hic magister huius magistri. Tertia quae est? cuius genitiuus singularis in is correptam desinit, ut hic pater huius patris...

T: In bus omnia mittunt. Declinationes nominum quae in genitio casu singulari requiruntur, quot sunt? Quinque. Quae? Prima est quae ae litteris terminatur, ut haec musa huius musae et est producta. Secunda est quae in i terminatur, ut hic magister huius magistri et est producta. Tertiaque is terminatur ut hic et est producta. Tertiaque is terminatur ut hic et haec sacerdos huius sacerdotis, et st correpta...

K. 357, 15: *omnium generum pronomina inflectuntur hoc modo...*

M: omnium generum nomina pronomina participia inflectuntur hoc modo...

T: omnium genera nomina pronomina et participia inflectuntur hoc modo...

K. 358, 40: *Da horum composita. Egomet, tute, illic, istic, idem masculino genere productum neutro correptum quisquis, quisnam.*

M: Da horum composita, ut

T: Da horum composita

egomet *tutemet* et illic istic *illicine isticine* idem masculino genere productum ut quisquis...

productiua Egomet *tutemet* *temet* illic istic *illicine isticine* hicine hecine sicine. Idem masculini generis productum neutrum correptum. Da horum composita ut quisquis, quisnam...

K. 359, 33: *queo quis quibo. Genera...*

M: ...*quibo et eam uel queam. Genera...*

T: ...*quibo et eam uel queam. Genera...*

K. 360, 2: *sto curro, stor curror non dicimus...*

T: *stor - dicimus om.*

K. 360, 13: *Personae uerborum quot sunt? Tres. Quae? Prima, lego, secunda, ut legis, tertia, ut legit.*

T: *Personae uerborum quot sunt? Tres. Quae? Prima est quae dicit, lego, secunda est cui dicitur, legis, tertia est de qua dicitur, legit.*

K. 360, 25: *lege uel legas legat...*

M: *om.*

T: *om.*

L: *uel legas ras.*

K. 360, 26: *eodem modo tempore futuro legito uel legas legito uel legat et pluraliter legamus legitote uel legatis legant uel legunto leguntote.*

M: *eod. m. temp. fut. legito tu legito ille et pluraliter legamus legitote legant legungunto uel leguntote.*

T: *legito tu legito ille et pluraliter legamus legitote legunto uel leguntote.*

K. 361, 4: *tempore praesenti et praeterito imperfecto legere, praeterito perfecto et plusquamperfecto legisse...*

M: *tempore praesenti legere, praeterito legisse...*

T: *tempore praesenti legere, praeterito legisse.*

K. 362, 23: *Da temporis ut hodie nuper aliquando.*

M: da temp. ut hodie *heri nunc nuper cras aliquando olim.*

S: da temp. ut hodie *nunc nuper cras aliquando.*

T: da temp. ut hodie *nunc nuper cras aliquando.*

K. 363, 34: *casus nominatiui [accusatiui]*

M: casus nominatiui.

T: casus nominatiui *accusatiui.*

K. 365, 20: *prope fenestram, secundum fores, ...*

M: prope fenestram, *propter disciplinam, sec. for.*

T: prop. fen., *propter disciplinam, sec. for.*

365, 2: *...usque Oceanum, penes arbitros. Da...*

S: usq. Ocean., penes arbitros, *secus uiam, quod non est in Donato, a, ab. abs...*

T: usque Oceanum, *secus uiam, penes arbitros. Da...*

M: usque Oceanum, *secus uos, penes arbitros, + Quae ex his loco esse significat? ut apud.*

K. 365, 28: *in et sub quando...?*

MS: om.

T: om.

K. 366, 4: «*multa super Priamo rogitans*»

M: multa super Priamo rogitans + *sub Hectore multa hoc est de Priamo et Hectore.*

Donati ars grammatica.

T: mult. sup. Pr. rog. *super Hectore multa hoc est de Priamo.*

K. 367, 5 - 8.

T: om.

K. 368, 21: *consonantibus*

T: cons. + *id est z*

368, 25: *uocalis in duas desinit consonantes ut arma [arcus] aut in unam duplicam...*

ps: uocalis in duas desinit consonantes ut *ast aut cum* desinit in unam consonantem et excipitur ab alia consonante ut *arma*.
T: in duas desinunt consonantes ut *ast aut cum desinit in consonantem et excipitur ab alia consonante ut arma*.

K. 368, 27: [*quam nonnulli geminant*]

L: *om*.
T: *quam nonnulli geminant*.

369, 5: *aut cum...*; 6: *aut cum*; 8: *aut cum...*, etc.

T: *secunda cum*
tertia cum
quarta cum,
 etc.

K. 369, 13: *graeca duplex...* *T*: *om*.

Seruii Honorati de finalibus

K. 449, 3 - 6.

B: epistulam ad Aquilinum hoc loco omissam in fine habet. *T*: *om*.

K. 450, 26ss.: *lego legi legeram legero, faueo, faui faueram fauero...* etc.

T: *...legeram legero... faueram fauero ... om*.

K. 451, 8: *pendo pependi*

T: *om*.

K. 451, 9:

F: *explicit de primis syllabis. INCIPIT DE MEDIIS add.*

T: *DE MEDIIS SYLLABIS add.*

K. 451, 23: *cum longo accentu inuenimus tertiam positione longam quartam breuem accentu, quia*

l: *longam accentu inuenimus...*

T: *longam accentu quoniam Inuen. - accentu om*.

K. 451, 27:

- I: DE ULTIMIS SYLLABIS*
add.
- 453, 15:
- T: DE ULTIMIS SYLLABIS*
add.
- T: ITEM DE NOMINE ET*
PRONOMINE ET PAR-
TICIPPIO EST POSITUS
(sic) add.
- K. 454, 3:
- F I: INCIPIT DE VERBO*
add.
- T: DE VERBO add.*
- 13:
- F I: INCIPIT DE ADVER-*
BIO add.
- T: DE ADVERBIO add.*
- 22: *ad:erbia monosyllaba*
- B: aduerbia autem monosy-*
llaba
- T: aduerbia autem monosy-*
llaba...
- 24:
- F I: INCIPIT DE CONIUNC-*
TIONE add.
- T: DE CONIUNCTIONE*
add.
- B: DE CONIUNCTIONE*
add.
- 27:
- FB: DE PRAEPOSITIONE*
add.
- T: DE PRAEPOSITIONE*
add.
- K. 454, 27:
- F B: DE INTERIECTIONE*
add.
- T: DE INTERIECTIONE*
add.